

Na Warszawskiej zazieleni się na wiosnę

data aktualizacji: 2023.02.13 autor: Redakcja



(fot. Pixabay)

Stowarzyszenie Z Trzech Stron w Bartnikach otrzymało dofinansowanie w wysokości 15 tys. zł na realizację projektu „Klimatycznie na Warszawskiej”. Pieniądze przyznała Fundacja Orlen w ramach konkursu grantowego „Moje miejsce na ziemi”.

Na Warszawskiej przybędzie roślinności, posadzimy drzewka, powiesimy budki dla owadów, wreszcie zrobi się przyjemnie. Chcemy, by plac wypełnił się nie tylko urządzeniami, ale też roślinnością - mówi Anna Szymańska ze Stowarzyszenia Z Trzech Stron. - Ponadto z pieniędzy z Fundacji Orlen planujemy zakupić choinkę, którą będziemy dekorować na święta Bożego Narodzenia, będzie więc też ekologicznie - dodaje.

Nowe drzewka i nasadzenia na Warszawskiej pojawią się już wiosną. W miejscach, gdzie brakuje trawy zostanie ona uzupełniona.

1 czerwca o godz. 17.00 Stowarzyszenie Z Trzech Stron planuje w tym miejscu zorganizowanie grilla wegetariańskiego dla dzieci.

Oprócz wegetariańskich potraw grillowanych będą też ziemniaki z ogniska z masłem i solą, a spotkanie na zakończenie projektu połączone będzie z Dniem Dziecka na Warszawskiej. Chcemy integrować społeczność lokalną, propagować wśród młodych mieszkańców zdrowy styl życia. Planujemy też zaprosić ich do wspólnego przygotowania tego wydarzenia - tłumaczy Anna Szymańska.

Wieś Party na ostatki

A już 18 lutego, w ostatki, Stowarzyszenie Z Trzech Stron organizuje imprezę walentynkowo-ostatkową. Wstęp na nią jest odpłatny, ale wszystkie zebrane pieniądze zostaną przeznaczone na realizację projektu na Warszawskiej.

- *Podobna impreza charytatywna była już organizowana w zeszłym roku, cieszyła się dużym zainteresowaniem, dlatego zapraszamy na nią drugi raz - mówi Anna Szymańska ze Stowarzyszenia Z Trzech Stron. - W tym roku zgłosiło się już 120 chętnych osób. Ludzie widząc, że gromadzone są pieniądze na konkretny cel, chętnie się zgłaszają, bo mają fajną propozycję zabawy, z której dochód też zostanie przeznaczony na coś, z czego będą korzystać - zwraca uwagę Anna Szymańska.*

Źródło: <https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/41680-na-warszawskiej-zazieleni-sie-na-wiosne>